
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie na 2023 rok 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 23 ust I ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 171 O z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ I. I. Zatwierdza się „Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie na 2023 rok" zwany dalej „Planem" zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan zamieszcza się w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na BIP Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie. 

§ 2. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów/osoby zatrudnione na Samodzielnych 
Stanowiskach do pisemnej aktualizacji Planu, każdorazowo w terminie pięciu dni od dnia wprowadzenia 
zmiany w budżecie (planie finansowym), skutkującej wystąpieniem nieuwzględnionego w Planie postępowania 
o udzielenie zamówienia. 

§ 3. I. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów/osobom zatrudnionym 
na samodzielnych stanowiskach. 

2. Bezpośrednią koordynację w zakresie realizacji Planu powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

3. Nadzór na realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2022 Starosty Krasnostawskiego z dnia 3 marca 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Andrzej L ńczuk 

Id: 37 I I 5DAE- 76C:9-4F0D-B5O5-0EBB6033320E. Podpisany Strona I 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Pozycja Przedmiot zamówienia 
Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartość Przewidywany termin wszczęcia 

Informacje dodatkowe 
Informacja na temat 

Planu udzielenia zamówienia zamówienia postępowania aktualizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

3 .USŁUGI 

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 

UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH TAK 
INTERESÓW POWIATU 

Zamówienie udzielane jest w trybie 
Zamówienie strategiczne 

KRASNOSTAWSKIEGO WRAZ Z (zielone, społeczne, 
1.3.1 

JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I 
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 300 000,00 PLN IV kwarta! 2023 r innowacyjne): NIE 

INSTYTUCJAMI KUL TURY NA OKRES 
1 ustawy 

Zamówienie zastrzeżone: 
OD 01.01.2024 DO 31.12.2025 ROKU NIE 

Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne 

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 

Funkcja Inspektora Nadzoru nad TAK 
inwestycją pn. Termomodernizacja 

Zamówienie udzielane jest w trybie 
Zamówienie strategiczne 

budynków w ramach projektu pn. ,,Mocni (zielone, społeczne, 
1.3.2 energią" w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 50 000,00 PLN I kwarta! 2023 r. innowacyjne): NIE 
Wychowawczym oraz Warsztatach ZS Nr 1 ustawy 

Zamówienie zastrzeżone: 
1 w Krasnymstawie NIE 

Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne 

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 

Modernizacja szczegółowej osnowy TAK 
wysokościowej w powiecie 

Zamówienie udzielane jest w trybie 
Zamówienie strategiczne 

krasnostawskiego - Etap I: inwentaryzacja (zielone, społeczne, 
1.3.3 

punktów osnowy i opracowanie projektu 
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 170 000,00 PLN I kwarta! 2023 innowacyjne): NIE 

technicznego szczegółowej 
1 ustawy 

Zamówienie zastrzeżone: 
wysokościowej osnowy geodezyjnej NIE 

Charakter zamówienia: 
zamówienia klasyczne 



In form ac ja na lem at ak tua lizac j i I 

I 
Pozycja Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartość Przewidywany termin wszczęcia Informacje dodatkowe Przedmiot zamówienia 

udzielenia zamówienia zamówienia postępowania Planu 

7 

2 3 4 5 6 1 

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: 

Modernizacja szczegółowej osnowy 
TAK 

wysokościowej na obszarze powiatu Zamówienie udzielane jest w trybie 
Zamówienie strategiczne 

1.3.4 krasnostawskiego - Etap li: realizacja podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 340 000,00 PLN li kwartał 2023 (zielone, społeczne, 
projektu technicznego szczegółowej 1 ustawy 

innowacyjne): NIE 
wysokościowej osnowy geodezyjnej Zamówienie zastrzeżone: 

NIE 



2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

Pozycja Planu Przedmiot zamówienia 
Przewidywany tryb albo procedura 

Orientacyjna wartość zamówienia 
Przewidywany termin wszczęcia 

Informacje dodatkowe 
Informacja na temat 

udzielenia zamówienia postępowania aktualizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

3 .USŁUGI 

!Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: TAK 

Udzielenie i obsługa kredytu !Zamówienie udzielane jest w trybie !Zamówienie strategiczne 
2.3.1 długoterminowego złotówkowego na przetargu nieograniczonego na 3 500 000,00 PLN IV kwarta! 2023 r. (zielone, społeczne, 

lata 2023-2035 w kwocie 7950200 z! podstawie: art. 132 ustawy innowacyjne): NIE 
!Zamówienie zastrzeżone: 
NIE 
Charakter zamówienia: 
lzarnówienia klasyczne 


